

LB HOLDING 1954 ApS

Udsigten 15
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Robert Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB HOLDING 1954 ApS
Udsigten 15
5560 Aarup

e-mailadresse: udsigten@mail.stofanet.dk

CVR-nr: 36447761

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2019 har været tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom. 80.000 kr. ejes af Lisbeth Berger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.548	-1.025
Bruttoresultat		-2.548	-1.025
Personaleomkostninger		-25.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.548	-21.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	400.181	656.386
Andre finansielle indtægter	2	595.227	98.648
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.727	-274.848
Ordinært resultat før skat		948.133	459.161
Skat af årets resultat	4	-120.538	43.164
Årets resultat		827.595	502.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	400.000
Overført resultat		716.995	102.325
I alt		827.595	502.325

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		769.286	969.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.965.823	3.640.896
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.735.109	4.610.001
Anlægsaktiver i alt		4.735.109	4.610.001
Tilgodehavende skat		154.073	45.639
Tilgodehavender i alt		154.073	45.639
Likvide beholdninger		463.534	276.839
Omsætningsaktiver i alt		617.607	322.478
Aktiver i alt		5.352.716	4.932.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.160.146	4.443.151
Forslag til udbytte		110.600	400.000
Egenkapital i alt		5.350.746	4.923.151
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.970	9.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.970	9.328
Gældsforpligtelser i alt		1.970	9.328
Passiver i alt		5.352.716	4.932.479

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Tandplejerklinikken Filosofgangen ApS kr.
Egenkapital 1. januar 2019	969.105
Årets resultat 2019	400.181
Udbytteudbetaling 2019	-600.000
Regnskabsmæssig værdi pr 31.12.2019	769.286

	Ejerandel	Selskabs- kapital nom. kr.	Resultat 2019 kr.	Egen-kapital kr.
Kapitalinteresser i datterselskab				
Tandplejerklinikken Filosofgangen ApS	100%	130.000	400.181	769.286

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2019 kr.	2018 kr.
Aktieudbytte	6.842	11.254
Realiserede kursgevinster	134.959	59.726
Urealiserede kursgevinster	453.364	27.668
Finansielle indtægter i alt	595.227	98.648

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter	2019 kr.	2018 kr.
Renter	2.135	1.508
Restskattetillæg	0	1.058
Urealiserede kurstab	17.592	272.282
Finansielle udgifter i alt	19.727	274.848

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
Skat af årets resultat	kr.	kr.
Aktuel skat (skattetilgodehavende)	120.164	-43.164
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	120.164	-43.164

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret